PORTARIA Nº 003/2021
Comissão Eleitoral Edital 20/2021/Direção Geral/UDESC Oeste

PUBLICA A RELAÇÃO DE VOTANTES NA
ELEIÇÃO EDITAL 20/2021/DIREÇÃO
GERAL/UDESC OESTE PARA REPRESENTANTE
DOCENTE E TÉCNICO DO CENTRO DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE – UDESC
OESTE NO CONSELHO DE CENTRO – CONCEO
E REPRESENTANTE DOCENTE NO CONSELHO
UNIVERSITÁRIO - CONSUNI.

Andréia Zilio Dinon, Presidente da Comissão Eleitoral do Edital 20/2021/Direção
Geral/UDESC Oeste para Representante Docente e Técnico do Centro de Educação
Superior do Oeste – Udesc Oeste, no Conselho de Centro – CONCEO e para
Representante Docente do Centro de Educação Superior do Oeste – Udesc Oeste, no
Conselho Universitário - CONSUNI, no uso de suas atribuições,

PUBLICA:

A relação dos integrantes do colégio eleitoral aptos a votar na eleição do dia 28 de julho
de 2021 para Eleição de Representantes Docentes do Centro de Educação Superior do
Oeste – CEO no Conselho de Centro – CONCEO e no Conselho Universitário -
CONSUNI, Edital Eleitoral nº20/2021. A relação é a que segue:

Departamento de Enfermagem:

Matrícula Nome
0955111-5-01 ANDREA NOEREMBERG GUIMARAES

0306769-6-07 ARNILDO KORB

0360749-6-02 CARINE VENDRUSCOLO

0962950-5-01 CARLA ARGENTA

0696734-5-02 CLARISSA BOHRER DA SILVA

0985038-4-01 DANIELLE BEZERRA CABRAL

0958319-0-02 DENISE ANTUNES DE AZAMBUJA ZOCCHE

0377240-3-03 EDLAMAR KATIA ADAMY

0652504-0-01 ELISANGELA ARGENTA ZANATTA

0958303-3-02 FERNANDA KARLA METELSKI

0651508-8-01 IVETE MAROSO KRAUZER

0613474-2-01 JOUHANNA DO CARMO MENEGAZ

0317337-2-04 KICIOSAN DA SILVA BERNARDI GALLI

P
ág

. 0
1

de
 0

4
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
17

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

4P
N

O
58

7.

13

0972479-6-01 LEILA ZANATTA

0661124-9-01 LETICIA DE LIMA TRINDADE

0361399-2-02 LUCIMARE FERRAZ

0955133-6-01 LUCINEIA FERRAZ

0382278-8-02 MARIA LUIZA BEVILAQUA BRUM

0322464-3-04 MARTA KOLHS

0375642-4-01 OLGA MARIA PANHOCA

0390742-2-02 OLVANI MARTINS DA SILVA

0376327-7-01 RENATA MENDONCA RODRIGUES

0656561-1-01 ROSANA AMORA ASCARI

0277850-5-06 SANDRA MARA MARIN

0661634-8-01 SILVANA DOS SANTOS ZANOTELLI

0668372-0-01 TANIA MARIA ASCARI

0613501-3-01 WILLIAM CAMPO MESCHIAL

Departamento de Engenharia de Alimentos e Engenharia Química

Matrícula Nome
0665099-6-01 ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO

0665038-4-01 ALEXANDRE TADEU PAULINO

0667201-9-01 ANDREIA ZILIO DINON

0379061-4-02 ANIELA PINTO KEMPKA

0317638-0-03 CLEUZIR DA LUZ

0370174-3-01 DANIEL IUNES RAIMANN

0955112-3-01 DARLENE CAVALHEIRO

0955113-1-01 ELISANDRA RIGO

0975197-1-01 GEORGIA ANE RAQUEL SEHN

0606145-1-01 HEVELINE ENZWEILER

0375915-6-01 LIZIANE SCHITTLER MORONI

0376330-7-01 LUCIOLA BAGATINI

0656522-0-01 MARCIA BAR SCHUSTER

0995468-6-01 MARLENE BAMPI

0314122-5-04 NEUDI JOSE BORDIGNON

0364629-7-01 ROSEMARIO BARICHELLO

0370173-5-01 WEBER DA SILVA ROBAZZA

Departamento de Zootecnia

Matrícula Nome
0666867-4-01 ALEKSANDRO SCHAFER DA SILVA

0962949-1-01 ALINE ZAMPAR

0962639-5-01 ANA LUIZA BACHMANN SCHOGOR

0250309-3-01 ANTONIO WALDIMIR LEOPOLDINO DA SILVA

0665040-6-01 DENISE NUNES ARAUJO

P
ág

. 0
2

de
 0

4
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
17

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

4P
N

O
58

7.

14

0397710-2-02 DIEGO DE CORDOVA CUCCO

0388032-0-02 DILMAR BARETTA

0972143-6-01 DIOGO LUIZ DE ALCANTARA LOPES

0388678-6-01 DIOVANI PAIANO

0301473-8-04 EDIR OLIVEIRA DA FONSECA

0665333-2-02 JULCEMAR DIAS KESSLER

0375326-3-02 LUIZ ALBERTO NOTTAR

0662263-1-01 MARCEL MANENTE BOIAGO

0361412-3-02 MARIA LUISA APPENDINO NUNES ZOTTI

0370138-7-01 MAYRA TERUYA EICHEMBERG

0699672-8-01 PEDRO DEL BIANCO BENEDETI

0665035-0-01 ROGERIO FERREIRA

A relação dos integrantes do colégio eleitoral aptos a votar na eleição do dia 28 de julho
de 2021 para Eleição de Representantes Técnicos do Centro de Educação Superior do
Oeste – CEO no Conselho de Centro de Centro – CONCEO, Edital Eleitoral nº20/2021. A
relação é a que segue:

Matrícula Nome

0978587-6-01 AFONSO ROMANO BRUSTOLIN BALDO

0665132-1-01 ANA PAULA FACHINETTO

0665647-1-01 BERONICE APARECIDA DA SILVA HOSS

0603956-1-01 CARLA PANHO

0978886-7-01 CARLOS EDUARDO TOSIN

0656953-6-01 CRISTIANE RAQUEL SELLE GUBERT

0657122-0-01 EDER AGOSTINI

0286622-6-01 GILBERTO LUIZ FRANCOSI

0380919-6-02 JOANA MARIA DE MORAES COSTA

0306259-7-02 LUCIA TERESINHA RUWER

0607090-6-01 MARCIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA KOENIG

0370706-7-02 MARILENE DOS SANTOS FRANCESCHI

0665709-5-01 MARILHA DOS SANTOS

0371941-3-02 MELCHIONES APARECIDA BERTE ABIDO

0662102-3-01 PATRICIA BAIRROS ALVES

0662596-7-01 PATRICIA DUARTE MAZZUTTI MORETO

0657268-5-01 PAULA CRISTINA PRIMO

P
ág

. 0
3

de
 0

4
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
17

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

4P
N

O
58

7.

15

Pinhalzinho, 20 de julho de 2021.

Andréia Zilio Dinon
Presidente da Comissão Eleitoral

0665431-2-01 RENATA TUMELERO

0962714-6-01 RODERLEY ANTONIO DEBASTIANI

0662166-0-01 SAMARA CRISTINA GOBBI ADAMCZUK

0663282-3-01 SARA ANGELITA GOELLNER

0610531-9-01 VANESSA GIACOMOLLI

0656942-0-01 VANESSA ISABEL DE MARCO CANTON

0603031-9-01 VANINA SILVA SA FERREIRA KRELING

0652082-0-03 WILLIAM XAVIER DE ALMEIDA

P
ág

. 0
4

de
 0

4
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

23
17

9/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
E

4P
N

O
58

7.

16

Assinaturas do documento

Código para verificação: E4PNO587

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREIA ZILIO DINON (CPF: 041.XXX.249-XX) em 21/07/2021 às 00:07:43
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:11 e válido até 30/03/2118 - 12:43:11.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjMxNzlfMjMyNTBfMjAyMV9FNFBOTzU4Nw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00023179/2021 e o código
E4PNO587 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.